PORTARIA  Nº 036 DE 18 DE MARÇO DE 2020.

                  O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO BIBLIOTECA NACIONAL, no uso
das competências que lhe foram delegadas pela Portaria nº 390, de 18 de dezembro de
2019, publicada no Diário Oficial da União nº 245, de 19 de dezembro de 2019, Seção 1,
página 177, e pelo art. 17 do Decreto nº 9.144, de 22 de agosto de 2017, e considerando o
disposto no inciso I, do art. 93 da Lei 8.112, de 11 de dezembro de 1990, o disposto na
Portaria do Ministério da Economia nº 357, de 2 de setembro de 2019, e demais informações
que constam no processo SEI Nº 01430.000103/2020-24, resolve:

                                              Art. 1º Ceder a servidora FERNANDA SCHMIDT GIMENEZ, matrícula
SIAPE nº 2244514, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Fundação, para exercício junto à
Superintendência do Patrimônio Público da União em Santa Catarina.

                                              Art. 2º O ônus pela remuneração é do órgão cedente.

                                              Art. 3º Torna-se sem efeito o disposto nesta Portaria caso o servidor
não se apresente ao órgão.

                                              Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAFAEL ALVES DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Rafael Alves da Silva, Presidente, em
24/03/2020, às 16:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na MP nº -
2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.bn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0040441 e o código CRC 0D6B26FD.

Referência: Processo nº 01430.000103/2020-24 SEI nº 0040441

Portaria PRE 0040441         SEI 01430.000103/2020-24 / pg. 1

https://sei.bn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria PRE 0040441